Secretaria Municipal da Administração. 
Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa-RS I 95185-000 I (54) 3461.8811 
www.carlosbarbosa.rs.gov.br assessor.administracao@carlosbarbosa.rs.gov.br  

m terreno urbano,situado 5 rua Buarque de Macedo,nesta cidade,com-
a  area  de 3.050 m2(TRES MIL E CINQUENTA METROS QUADRADOS),medindo - 

61m de frente a rua Buarque de Macedo por 50m de frente a fundo,con 
tendo uma casa de material e mais benfeitorias que guarnecem a mes-
a,confrontando: Norte,com Florindo Mantovani;Sul,com Candido Chies; 
Leste,com a dita rua;